
Příloha formuláře 
"Zápis 

o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
řx*x{ty
*ť f;*l***ti*rr

Jihočeská univerzita
v Českých Budějoviclch
U*irl*r*iťy *ť Srr*ťh ě**h*min
;* **sk* *xt$#j*vi**

POSUDEK D|PLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a příjemní
diplomanta:

Kristýna Fléglová, Mgr.

osobní číslo: P130095
Studijní program: l N7504 Učitelství pro střední školy
Studijní obor: 7503T139 Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních

škol
AkademickÝ rok: 2015l16
Název diplomové Ěráce
Vědomostní Úroveň d'problematice zdraví u studentů, adolescentů na středních školách
technického zaměření.

Katedra: Výchovy ke zdraví
Vedoucí práce: Doc. PaedDr. Emi! Řepka, CSc
pracoviště vedoucího práce: KZV PEF JU v Českých Budějovicích

I Splnění požadavků zadáni Cíl byl naplněn Cíl byl částečně
naplněn

Cíl nebyl naplněn Nelze hodnotit

.lx 2 3 4

2 Aktuálnost práce Originální Již částečně
diskutovaná

Hojně diskutovaná Neaktuální

1 2x 3 4

3 struktura práce Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma
nevhodná

L 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenV

Nejnovější dostupné
nraménV

Běžně dostupné
DramenV

Zastaralé prameny

L 2x 3x 4

5 Vhodnost metodiky řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma
nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data,

tabulkv. srafu. nřílohvl
Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma

nevhodné
I 2x 3 4

7 lnterpretace lnýsledků,
diskuse

přehledná, orientace
v problému, s

podporou
cizoiazvčnúch zdroiů

Přehledná, orientace
v problému, s

podporou domácích
zdroiů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez
znalosti souvislostí a

podobných studií

1 2x 3 4



r

Bez souvislosti siílil

10 | Praktické využitl- Lze uplatnit v oraxi
7 2x

uc upatnr ve vyuce I Ne|ze příliš wužít
3 4

12 l Formální stránka Výborná
I 2x

řrlatelna
3

newhovuiící
4

lJ I JLyllstlKa Výborná vplmi rlahr4
1x

_--.-,rt,JorctrtaInewhovuiírí
lJl!

14 | Gramatika Výborná
1x 2

řruatelna
3

nevyhovuiící

4

15 Práce sPlňuje základní PoŽadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Datum: 20.5.20t6

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hodnocenÍ: Hodnocená diPlomová práce má empirická pozitiva, která potvrzují významedukace V této obtasti Ve VŠech věkouých stupních a tak naptňuje věcný přínos. Téma jeaktuální a metodickY v souČasnosti frekventov ané. zhlediska požadavků kladených nakvalifikaČní Práci magisterského typu postrádám vyšší úroveň statistického zpracování dat.Z těchto důvodů se přiktáním k hodnocení velmi dobře.

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře.

Výborně velmidobře dobře nevyhovujícít 2 3 4



Ótffiý.roma}ot§l. 1,:4a

'','.' 
1., \lztah,"íl1,€z[:]úrowif vědomostí o zdraví a

2. Vztahy m ezi atributy potrybovr*"gramotnosti.

3. Možnosti, které přispívají na školách

:,vproblematicezdraví.

pA a množstvím realizované pA u

te hnického charakteru k edukaci

ť,
ř.ť
Ě,

ffi
§

§§Ř,
ř::

!.


